
サンマリン気仙沼ホテル観洋 館内のご案内
Wi-Fiは無料でご利用いただけます。

SSID：kanyo-F○○○（電波の強いものをご利用下さい）

パスワード：sunmarine

フロント【２階】

・御用の際は内線『8』番へご連絡下さいませ。

・チェックアウトは午前１０時で御座います。

売店【２階】 ７：００～２１：００

・気仙沼特産のお土産品をご準備しております。

・宅配便の発送も承ります。

温泉大浴場【１階】 温泉大浴場・露天風呂

【夏季】（５月～９月）
昼 １２：００～２４：００まで
朝 ４：００～ ９：００まで
【冬季】（１０月～４月）
昼 １２：００～２４：００まで
朝 ５：００～ ９：００まで
※タオルと浴衣はお部屋からお持ち下さい。

お食事

夕食 １８：００～時間予約制

ご到着時にご予約いただきましたお時間に
なりましたら、指定の会場へ直接お越し下さい。

無料送迎
気仙沼駅行  ①８：３０発

   ②１０：００発

仙台駅東口行 ①８：３０発（海の市経由）
   ②９：１５発

 【要予約】前日までフロントへお申し出下さい。

※「観光付き」はフロントにお尋ねください。

客室は全室禁煙です。

喫煙所は２階にございます。

自動販売機（24時間営業）
ソフトドリンク・アルコール類
１階と５階にございます。

非常口は必ずご確認下さい。

感染症防止の取り組み

フロント及び従業員

○ホテルスタッフはマスク着用を推奨しております。

ご夕食及びご朝食

○お食事会場は、座席の数を少なくし、ゆとりのある座席の配置を
行っております。

○お食事時間が集中しないように、お客様とご相談をさせて頂き
時間の調整をさせて頂いております。

ご入浴 天然温泉『リアスの湯』『鼎の湯』

１．混雑時を避けてのご入浴にご協力をお願いします。

２．従業員によります、定期的な清掃及び消毒を行っております。

館内施設

○和食処『鮹』 営業

○ナイトラウンジ『鯱』 事前予約制

アメニティーのご案内

○「シャワーキャップ」「カミソリ」は
フロント脇にご準備がございます。

何卒、お客様のご理解をお願い申し上げます。

令和6年4月1日 更新

朝食 ６：４５～９：００

朝食券の会場までお越しください。
係員がお席までご案内致します。

浴衣チェスト

各階の廊下にございます。


	タイトルなしのセクション
	スライド 1


